THJESHTUAR – MALLRA”  

OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“Blerje mobilje për çerdhet dhe kopshtet në kuadër të projektit IADSA” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

39100000-3 Mobilje dhe pajisje të ndryshme. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

4 593 872.5 (katër milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e dy pikë 

pesë) lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar), nenit 2, 

pika 2/c, dhe nenit 78 pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të